MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA PRPE Nº 312, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2017

Designa Procurador da República para atuar em substituição nos ofícios da
PRM-Serra Talhada em atenção ao disposto na Portaria PR/PE/Nº 119/2014.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei 13.024/2014, na

Portaria PGR Nº 740/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 e na Portaria PR/PE/Nº

119/2014;

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  parcialmente  a  Portaria  MPF/PRPE/C.Adm.  n.º  284,  de  13.11.2017,

publicada  no  Diário  do  Ministério  Público  Federal  Eletrônico  –  DMPF-e,  nº  213/2017  –

Administrativo, página 27, publicado no dia 14/11/2017, modificando o período de substituição do

procurador  da  República  ANTONIO MARCOS DA SILVA DE JESUS (1º  Ofício  da  PR Polo

Salgueiro/Ouricuri),  matrícula  1490,  sem  deslocamento  de  sua  sede  funcional,  no  ofício  da

procuradora da República MARIA BEATRIZ RIBEIRO GONÇALVES (1° Ofício da PRM Serra

Talhada), matrícula 1475, para:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
TITULAR AFASTADO OU DESONERADO

PERÍODO DE
SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

NOME MAT OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Maria Beatriz
Ribeiro

Gonçalves

1475 1° Ofício
da PRM

Serra
Talhada

Folga plantão 4 a 5/12/2017 Antônio Marcos
da Silva de Jesus

1490 1º Ofício
da PR
Polo

Salgueiro
/Ouricuri

Maria Beatriz
Ribeiro

Gonçalves

1475 1° Ofício
da PRM

Serra
Talhada

Férias 6 a 15/12/2017 Antônio Marcos
da Silva de Jesus

1490 1º Ofício
da PR
Polo

Salgueiro
/Ouricuri

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-11-13.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/1949/Pt.%20119-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/1949/Pt.%20119-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR
Procurador da República

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    05  dez  .  2017.  Caderno
Administrativo, p. 61.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-12-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-12-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-12-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-12-04.pdf